

中标候选人业绩:

中标候选人: 浙江元正工程管理有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
浙江元正工程管理有限公司	双浦单元XH23-R21-B12地块拆迁安置房监理	浙江之江城市建设投资集团有限公司	投标人(2019年10月1日至投标截止之日,以工程竣工验收证明上的项目竣工时间为准)监理过单个监理合同建筑面积7万平方米及以上的房屋建筑或装饰装修项目	中标通知书 监理合同 竣工验收记录	专家评审意见:符合
拟派总监	滨江湖光山社(五、六期)B标	浙江新广发置业有限公司	拟派总监(2019年10月1日至投标截止之日,以工程竣工验收证明上的项目竣工时间为准)以总监身份监理过单个监理合同建筑面积7万平方米及以上的房屋建筑或装饰装修项目	中标通知书 监理合同 竣工验收记录	专家评审意见:符合
拟派总监	滨江湖光山社(五、六期)A标	浙江新广发置业有限公司	拟派总监(2019年10月1日至投标截止之日,以工程竣工验收证明上的项目竣工时间为准)以总监身份监理过单个监理合同建筑面积7万平方米及以上的房屋建筑或装饰装修项目	中标通知书 监理合同 竣工验收记录	专家评审意见:符合
浙江元正工程管理有限公司	笕桥生态公园单元JG0701-R21-01地块黎明社区拆迁安置房工程监理	杭州中宸城镇建设有限公司	投标人(2019年10月1日至投标截止之日,以工程竣工验收证明上的项目竣工时间为准)监理过单个监理合同建筑面积7万平方米及以上的房屋建筑或装饰装修项目	中标通知书 监理合同 竣工验收记录	专家评审意见:符合
浙江元正工程管理有限公司	杭州花园股份经济合作社商业综合用房	杭州花园股份经济合作社	投标人(2019年10月1日至投标截止之日,以工程竣工验收证明上的项目竣工时间为准)监理过单个监理合同建筑面积7万平方米及以上的房屋建筑或装饰装修项目	中标通知书 监理合同 竣工验收记录	专家评审意见:符合
浙江元正工程管理有限公司	深国际华东智慧城二期地块项目	杭州深国际供应链管理有限公司	投标人(2019年10月1日至投标截止之日,以工程竣工验收证明上的项目竣工时间为准)监理过单个监理合同建筑面积7万平方米及以上的房屋建筑或装饰装修项目	中标通知书 监理合同 竣工验收记录	专家评审意见:符合

否决投标原因及依据:

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	浙江宏泰工程项目管理有限公司	资格审查	在【资格审查】中【未按要求提交投标保证金】未通过评审;

2024年11月18日

874156